
Smlouva kupní
Č. j. KRPK-88381- /ČJ-2017-1900VZ

Smluvní strany:

I, prodávající PETR weizenbauer, fýzická osoba podnikající na základě
Živnostenského oµráv]1ční , 7d"nýnl Magistrátem města Karlovy Vary - odbor
obecní živnostenský úřad, č.j.: LU/U8962/2009/Bas

Zastoupený:
Sídlo:
IČO,
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Mail:
Datová schránka:

Petr Weizenbauer

a

ii. Kupující

Česká republika -
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
Mail:

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Ing, Martina Krišková, nániěstek KŔ pro ekonomiku
Závodní 386/100, 3 60 06 Karlovy Vaiy - Dvory
72051612
CZ72051612

uzavírají níže uvedeného dne, niěsíce a roku tuto snilouvu kupní dle ustanovení § 2079
a následujících občanského zákoníku.

I,
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje prodat a doručit kupujícímu 60 ks mobúních
telefonů (15 ks typ ,,MTI"; 20 ks Up ,,MT2"; 5 ks typ ,,MT3"; 10 ks typ ,,MT4-IP68",
10 ks typ ,,MT5-tlačítkový") (dále Jen zboži), dle technické specifikace Č,) KRPK-87356-



4/ČJ-2017-1900IT ze dne 27.11,2017 a nabídky prodávajícího, č.j. KRPK-87356-3/ČJ-
2017-19001T, které jsou nedílnou součásti této smlouvy jako příloha Č. 1 a příloha č. 2,

2, Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v
Článku ll, této snilouvy,

3, Prodávající prodá kupujícímu mobilní telefony oficiální České distribuce a s Českou
dokumentací, na které se vztahuje plnohodnotná záruka a podpora autorizovaného
servisu v ČR,

II,
Kupní cena

l, Zboží uvedené v článku l, smlouvy pí'odává prodávající kupujícímu se všenii součástmi
a příslušenstvím za sjednanou kupní Cél1ll,

2, Celková cena je stanovena ve výši
DPH 21%
CELKEM

284 080,- KČ bez DPH
59 656,82 Kč

343 736,80 KČs DPH

Slovy: třistačyřicettřisedmsettřicetšestkol'un 80/100

III.
Platební podinínky

1. Úhrada kupní ceny za zboží bude provedena bezhotovostním převodem na základě
faktuiy vystavené prodávajícíní. Splatnost faktuiy bude 30 kalendářních dnů od data
jejího doručení.

2, Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a předána kupujícímu
ve dvojím vyhotovení zároveň s dodaným zbožíni.

3. Kupující není v prodlení s placením faktury, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu, protože
faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou.
Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením faktury.

4. Zálohu kupující neposkytujéw

IV.
Zµůsob převzetí předmětu kupní smlouvy



1, Prodávající dodá zboží, včetně fakturace, nejpozději do 14. 12. 2017, poté co nastane
účinnost této smlouvy.

2, Tato snilouva nabývá účinnosti nejdříve dneni uveřejnění prostřednictvím registru
sníluv v souladu s ustanoveníni § 6 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti íiěkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,

3, Kupující si převezme zboží dle smlouvy od prodávajícího v sídle kupujícího na adrese
Krajské ředitelství policie Kaí'lovarského kraje, Odbor inforniačních a komunikačních
technologií, Jednoty 1773, 3 56 01 Sokolov.

4, Odpovědnou osobou k převzetí věci kupujícím je osoba uvedená
jako kontaktní osoba.

V.
Podstatné porušení smlouvy a odstoupení od smlouvy

1. Snllllv]1í strany pokládají za podstatné porušení smlouvy

a) prodlení prodávajícího s dodávkou zboŽíve sjednaném termínu,
b) nedodání zboží v požadované specifikaci dle této smlouvy,

2, Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl, občanského zákoníku.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže by) na n)ajetek
prodávajícího Yyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání.

4, Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturll
za předmět smlouvy v termínu stanovenén) touto smlouvou,

VI.
Úroky z prodlení

1. Nedodá-li µí'odávajíd zboží v termínu dle ČI. IV. odst 1 anebo v požadované specifikaci
dle této smlouvy, zaplatí kupujícíniu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny nedodané věci
vČetně DPH za každý, j započatý den prodlení,

2, Nezaplatí-ji kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícíníu úrok z prodlení
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované Částky včetně DPH za každý
den prodlení.

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná
výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě



VII.
Záruka za jakost

1. Snůuvní strany se dohodly, Že prodávající poskytne kupujícímu na zboží dle této
smlouvy záruku minimálně 24 niěsíců,

2, Ostatní ujednání záruky za jakost se řídí llstanoveľlínl § 2113 a následujících ustanovení
občanského zákoníku,

VIII,
Ustanovení přechodná a závěrečná

1, Kupující prohlašuje, Že dodané zboží bude použito výlučně pro výkon působnosti
v oblasti veřejné správy, Čímž se na kupujícího nevztahují povinnosti režimu přenesené
daňové povinnosti podle zákoľla č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, v µlatnén)
znění.

2, Práva a povinnosti touto snílouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníkll o srnlouvě kupní.

3. ÚČastníci prohlašují, Že tuto smloiwu llzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle,
Že při jejím uzavíí'ání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně
přečetli a s jejíni obsahem plně souhlasí, což stvrzlljí svými dastnoručnínii podpisy,

4. Smlouva je vyhotovena ve třech vy]1otoveních s platností originálu, přičemž kupující
obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno,

Příloha č, 1
Technická specifikace

Příloha Č. 2
Nabídka uchazeče

v,,,!ú99 ,,,,, ,,,, y"1?-&-,

P

1 1. 12. 2017
Dolní Rychnov dne,,,,,,,,,.,,,..,



PCRI9ETRpo26850031

č.j. KRPK-87356-4/ČJ-2017-19001T

Technická specifikace mobilních telefonů

Minhnální požadované parametry

MT,1 " ,::' ,:': ',:::": ,:';', :'"".,"" """ ,'"'i""":,',::, '",::: ,': : " ',: ;: 'i ':,,
Parametr Požadováno
operační systém Android min. verze 7
Velikost displeje - přesně 5"
Techndogle displeje AMOLED
RozKšení min. 1280x720
RAM min. 2 Gb
Interní paníěť min. 16 GB
OvIádánI dotykové
Podpora 2 SIM ano
Slot na paměťovou kartu ano, až 256 GB
Typ SIM slotu SIM1+SIM2 + MicroSO
Konektivita LTE 800/900/1800/2100/2600MHz
WiFi ano
GPS + Glonass přijímač ano
Fotoaparát zadní min. 13 MPX
Fotoaparát přední min. 5 MPx
Zadní fotoaparát - světelnost (F) 1.9
Přední fotoaparát - světelnost (F) 2.2
Automatické ostřeni ano
Přisvětlovací dioda ano

MT 2
Parametr Požadováno
Operační systém Android min. verze 7
Velikost displeje - přesně 5,2"
Techľ)o|ogie disp|ele AMOLED
RozlíšeM min. 1280x720
RAM min, 2 GB
Interní paměť min, 16 GB
ovládánI dotykové
Podpora 2 SIM ano
Slot na paměťovou kartu ano, až 256 GB
Typ SIM slotu SIM1+ SIM2 + MicroSD
Konektivita LTE 800/900/1800/2100/2600MHz
Čtečka otisků prstů ano
WiFi ano
GPS + Glonass přljľmač ano
Fotoaparát zadní min. 13 MPX
Fotoaparát přední min. 13 MPx
Zadní fotoaparát - světelnost (F) 1.7
Přední fotoaparát ·· světelnost (F) 1.9
Autoínatkké ostření ano
Přlsvět|ovacÍ dioda ano

1/3



mt 5 -,tlačítkový ' "" """ . .. '. .' ,' . -
Parametr Požadováno
Konstrukce klasická
Ovládání tlačItkovC
Velikost displeje 2,8"
RodišeM min, 320x240
Podpora 2 SIM ano
Slot na paměťovou kartu ano, až 32GB
Konektivita GSM 900MHz, 1800MHz
Fotoaparát zadní nňn. 2 MPX
Fotoaparát přední min. 2 MPX
Přisvět|ovacÍ dioda ano

Vyhotovil: 27.11.2017
I
a

3/3



PCR19ETRPO26849849

č.j. KRPK-87356-3/ČJ-2017-1900IT

Nabídka uchazeče

Označení dle barevné délka záruky cena za ks bez
, .technické . počet ks nabizeny produkt (presné typově označeni) W cena za ks s DPH za položku bez DPH z2 položku s DPH

. grovedem (mes.) DPHsDec|fíkace
MTI černé 15 SAMSUNG J3 2017 -- . "-... ' .· - - 24 - ., .4 049,00'KČ 4 899,29 KČ 60 735,00 KČ 73 489,35 KČ
MT2 černé 20 SAMSUNG J5'2017 "" " ' .- '.." " '." 24 ·. ', '" 4 876;00 KČ 5 899,96 KČ 97 520,00 KČ 117 999,20 KČ
MT3 černé 5 SAMSUNG.J7'20Ĺ7 . - " '.'.. " -'-, '.'. ·,. "' .". '.,, 24 : ", .-7 '655:00 KČ 9 262,55 Kč 38 275,00 KČ 46 312,75 KČ
MT4- lP68 Černé 10 s'ámsUNgás. žDi:z.'., ť.. ,.-,. .-', ......,.., |F.·,- 24 '. '. "7 35š,00 Kč 8 899,55 kč 73 550,00 kč 88 995,50 kč
mt 5 -tkčítkový černé 10 Noiu Ž30"":'·: -"';, ?' . ". ...' -." ", ;,' ". ".-.' ' ' . .-,.' '". ,, - 24 -." .. -140Ó;00" KČ 1694,00 KČ 14 000,00 KČ 16 940,00 KČ
CELKEM 284 080,00 Kč 343 736,80 Kč

taktQ označená pole vyplní uc'hazeč . '


